Publicação: Transparência Ativa em 09 de abril de 2021

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Eduardo Antonio Modena | Reitor

Data da Assinatura:
08 de abril de 2021 as 13:00 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
REITORIA

PORTARIA Nº 2372/IFSP, DE 8 DE ABRIL DE 2021

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,  conferidas pelo
Decreto de 5 de abril de 2017, publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de
2017, seção 2, página 1, e o que consta no Processo nº 23433.000349.2021-90,

RESOLVE

Reconduzir,  com  mandato  de  quatro  anos,  o  servidor  RAGNAR
ORLANDO HAMMARSTROM,  ocupante do cargo de Professor  de Ensino Básico
Técnico e Tecnológico, SIAPE nº 2279344,  lotado(a) no(na) Campus Itapetininga,
para exercer o cargo de Diretor-geral (CD - 02), no(a) Campus Itapetininga, a partir
de 11/04/2021.

http://sippag.ifsp.edu.br/portarias
http://sippag.ifsp.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2021&numero=2372&hash=DF7EE9C619C9ABBF570EAAC3A7DE7E90
http://sippag.ifsp.edu.br/